
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/5  
  

Usnesení 
5. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 18.09.2019 

  

čís. 0070/ZMOb-SB/1822/5 
- 

0080/ZMOb-SB/1822/5 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/5  
  

 Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 18.09.2019 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0070/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0243/19 Program 5. zasedání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá 

0071/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0244/19 Zpráva ověřovatelů zápisu ze 4. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0072/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0245/19 Určení ověřovatelů zápisu z 5. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0073/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0246/19 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 5. 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá ze dne 18. 9. 2019 

0074/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0253/19 Úprava závazného ukazatele rozpočtu příspěvkové 

organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 

Blanická 180 

0075/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0247/19 IV. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá 

na rok 2019 

0076/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0252/19 Stanovisko k odkupu pozemku v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava, a to pozemku par. č. 3590/15, 

ostatní plocha a stanovisko k prodeji části pozemku 

par. č. 626, ostatní plocha 

0077/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0254/19 Informace o provedené kontrole výkonu samostatné 

působnosti na úseku vodního hospodářství, ochrany 

zvířat proti týrání a komunálních služeb - čistota 

městského obvodu, správa veřejné zeleně a 

veřejných prostranství, veřejná WC, hřbitovy, 

pohřebnictví, tržiště, zřizování příspěvkových 

organizací, poskytování informací na úseku 

komunálních služeb 

0078/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0251/19 Schválení termínu řádného zasedání zastupitelstva 

městského obvodu Stará Bělá č. 6 v roce 2019 

0079/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0248/19 Zpráva o činnosti Finančního výboru 

0080/ZMOb-SB/1822/5 BJ1822 0249/19 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  

 
BJ1822 0243/19 
Program 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0070/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá ze dne 18. 9. 2019 
  

 
BJ1822 0244/19 
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 4. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/5  
  

Usnesení číslo: 0071/ZMOb-SB/1822/5 
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu ověřovatelů zápisu  pana Milana Folty a Ing. Tomáše Grygara o ověření zápisu z 

4. zasedání zastupitelstva konaného dne 19. 6. 2019 
  

 
BJ1822 0245/19 
Určení ověřovatelů zápisu z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0072/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá ze dne 18. 9. 

2019 

Františka Kaděru 

Mgr. Michala Hořínka   

  

 
BJ1822 0246/19 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 
Bělá ze dne 18. 9. 2019 
  
Usnesení číslo: 0073/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  Návrhovou komisi ve složení: 

Mgr. Petr Zezulka 

MUDr. Michal Poláček 

Svatava Zezulková  

  

 
BJ1822 0253/19 
Úprava závazného ukazatele rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 
Blanická 180 
  
Usnesení číslo: 0074/ZMOb-SB/1822/5 

 

k usnesení č. 0053/ZMObM-SB/1822/2 
k usnesení č. 0263/RMOb-SB/1822/14 
k usnesení č. 0277/RMOb-SB/1822/15 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  úpravu závazného ukazatele rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481 dle předložené důvodové zprávy č. 1 a č. 2 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/5  
  

BJ1822 0247/19 
IV. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 0075/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  IV. změnu rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2019 dle předloženého návrhu takto: 

  

TEXT 

Schválený 

rozpočet v 

Kč 

  

I. změna 

rozpočtu v 

Kč 

II. změna 

rozpočtu v 

Kč 

III. změna 

rozpočtu v 

Kč 

IV. změna 

rozpočtu v 

Kč 

Stav rozpočtu 

po IV. změně v 

Kč 

Příjmy před 

konsolidací 40 099 000   930 000 773 000 672 000 477 000 42 951 000 

Financování 6 000 000       991 000 49 000 6 991 000 

Celkové zdroje 46 099 000   930 000 773 000 1 663 000   49 465 000 

Konsolidace příjmů -500 000           -500 000 

Celkové zdroje po 

konsolidaci 
45 599 000   930 000 773 000 1 663 000 526 000 49 491 000 

                

Celkové výdaje před 

konsolidací 
46 099 000   930 000 773 000 1 663 000 526 000 49 991 000 

Konsolidace výdajů -500 000           -500 000 

Celkové výdaje po 

konsolidaci 
45 599 000   930 000 773 000 1 663 000 526 000 49 491 000 

  
 
BJ1822 0252/19 
Stanovisko k odkupu pozemku v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, a to pozemku par. č. 3590/15, 
ostatní plocha a stanovisko k prodeji části pozemku par. č. 626, ostatní plocha 
  
Usnesení číslo: 0076/ZMOb-SB/1822/5 

 

k usnesení č. 0259/RMOb-SB/1822/14 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) rozhodlo 

  vydat kladné stanovisko k odkupu pozemku par. č. 3590/15 ostatní plocha, o výměře 54 m2 , v 

kat. území Stará Bělá, obec Stará Bělá, ve vlastnictví XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX 

XX XXXXX XXXXX v souladu s důvodovou zprávou, která je přílohou tohoto usnesení 

  

2) rozhodlo 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

  vydat kladné stanovisko  k prodeji části pozemku par. č. 626, ostatní plocha, výměra 50 m2 v 

kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, ve vlastnictví ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, 

svěřeného do správy městskému obvodu Stará Bělá v souladu s důvodovou zprávou, která je 

přílohou tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0254/19 
Informace o provedené kontrole výkonu samostatné působnosti na úseku vodního hospodářství, 
ochrany zvířat proti týrání a komunálních služeb - čistota městského obvodu, správa veřejné zeleně a 
veřejných prostranství, veřejná WC, hřbitovy, pohřebnictví, tržiště, zřizování příspěvkových 
organizací, poskytování informací na úseku komunálních služeb 
  
Usnesení číslo: 0077/ZMOb-SB/1822/5 

 

k usnesení č. 0247/RMOb-SB/1822/13 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) souhlasí 

  s předloženým Protokolem o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti, provedené 

odborem ochrany životního prostředí na úseku  vodního hospodářství, ochrany zvířat proti 

týrání a komunálních služeb - čistota městského obvodu, správa veřejné zeleně a veřejných 

prostranství, veřejná WC, hřbitovy, pohřebnictví, tržiště, zřizování příspěvkových organizací, 

poskytování informací na úseku komunálních služeb 
  

 
BJ1822 0251/19 
Schválení termínu řádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá č. 6 v roce 2019 
  
Usnesení číslo: 0078/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  termín řádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá č. 6 v roce 2019: 

18. 12. 2019  
  

 
BJ1822 0248/19 
Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  
Usnesení číslo: 0079/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Finančního výboru 
  

 
BJ1822 0249/19 
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 0080/ZMOb-SB/1822/5 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kontrolního výboru 


